
Р І Ш Е Н Н Я

^ . О ^ ш г о  м.Кривий Ріг №

Г ~І
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  місті 
ради від 19.10.2016 №362 «Про
затвердження дислокації органів 
самоорганізації населення Тернівського 
району м. Кривого Рогу»

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися серед керівників органів 
самоорганізації населення, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про органи самоорганізації населення», відповідно до рішень Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», Тернівської районної у місті ради від 22.12.2015 №9 «Про структуру 
органів самоорганізації населення», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
19.10.2016 №362 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу» такі зміни:

1.1 вивести зі складу голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу:
- житлового масиву Старий рудник» -  Зінюк Анну Миколаївну;

2. Затвердити додаток 3 «Дислокація будинкових комітетів у Тернівському районі 
м. Кривого Рогу» до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.10.2016 
№362 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу» в новій редакції (додається).

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу
№ ^ 0 - . < 2 л г о



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
<<£ >ог_2о<го АУ ЗЗГ

Д И С Л О К А Ц І Я
будинкових комітетів у Тернівському районі м. Кривого Рогу

№
з/п Адреса Кількість

поверхів П.І.Б.

1 2 3 4
1. Доватора, 1 5 Іщенко Світлана Володимирівна
2. Доватора, 3 5 Чернуха Геннадій Миколайович
3. Доватора, 5 5 Мерещенко Сергій Вікторович
4. Доватора, 6 5 Сергієнко Ольга Іванівна
5. Доватора, 7 5 Доценко Григорій Васильович
6. Доватора, 8 5 Ступак Анатолій Андрійович
7. Доватора, 9 5 Хмелевська Софія Василівна
8. Доватора, 10 5 Дукальтетенко Олександр Ілліч
9. Доватора, 11 5 Шевцова Любов Іванівна
10. Доватора, 12 5 Яцейко Тетяна Семенівна
11. Доватора, 14 5 Волошина Олена Йосипівна
12. Доватора, 17 5 Новицька Світлана Михайлівна
13. Доватора, 18 9 Куцик Анатолій Романович
14. Доватора, 19 9 Бегма Євген Володимирович
15. Доватора, 20 9 Муратова Тамара Петрівна
16. Доватора, 21 9 Пята Олександр Олександрович
17. Доватора, 22 9 Котенко Вячеслав Васильович
18. Доватора, 23 9 Литвиненко Наталія Олександрівна
19. Доватора, 24 9 Синько Володимир Вікторович
20. Доватора, 29 9 ДІеченко Оксана Василівна
21. Маршака, 1 9 Шама Руслан Вікторович
22. Маршака, 2 9 Суровицька Надія Пилипівна
23. Маршака, 3 9 Мальована Валентина Василівна
24. Маршака, 4 9 Расторгуєв Юрій Г еннадійович
25. Маршака, 7 5 Чумак Анатолій Борисович
26. Маршака, 8 5 Панфьорова Людмила Олексіївна
27. Маршака, 9 9 Мостовий Юрій Миколайович
28. Маршака, 15 9 Сокотнюк Наталія Іллівна
29. Маршака, 17 5 Шестаченко Тетяна Григорівна
ЗО. . Маршака, 18 5 Афанасьєв Олександр Павлович
31. Маршака, 20 .. 5 Горпинка Світлана Іванівна
32. Маршака, 21 5 Тимошенко Катерина Іванівна
33. Адмірала Г оловка, 1 9 Дуванов Микола Анатолійович
34. Адмірала Головка, 2 9 Єфименко Станіслав Миколайович
35. Адмірала Головка, 5 9 Рожков Олександр Сергійович
36. Адмірала Головка, 6 9 Куліш Надія Миколаївна
37. Адмірала Головка, 7 9 Кравченко Раїса Миколаївна
38. Адмірала Головка, 9 9 Г аджієва Ельвіра Якубівна
39. Адмірала Головка, 10 9 Шевченко Анатолій Павлович
40. Адмірала Г оловка, 11 9 Капінус Олена Генадіївна



2

1 2 3 4
41. Адмірала Головка, 12 9 Ткаченко Юрій Іванович
42. Адмірала Г оловка, 13 9 Глушан Сергій Михайлович
43. Адмірала Головка, 14 9 Чернявська Василина Василівна
44. Адмірала Головка, 15 9 Шавловський Борис Антонович
45. Адмірала Головка, 16 9 Саввіна Валентина Василівна
46. Адмірала Головка, 17 9 Ткачова Оксана Василівна
47. Адмірала Головка, 21 9 Бондаренко Ігор Миколайович
48. Адмірала Головка, 23 9 Пилипенко Любов Миколаївна
49. Адмірала Головка, 28 9 Ясна Галина Степанівна
50. Адмірала Головка, 36 9 Бербец Зоя Михайлівна
51. Адмірала Головка, 45 9 Довгий Микола Олексійович
52. Адмірала Головка, 48 9 Пономаренко Віталій Леонідович
53. Адмірала Головка, 51 9 Кострубєєва Тетяна Миколаївна
54. Адмірала Головка, 56 9 Криворучко Андрій Вікторович
55. Адмірала Головка, 59 9 Недоступ Алла Іванівна
56. Адмірала Головка, 60 9 Ігнатьєв Валерій Агапович
57. Адмірала Головка, 61 9 Ляхова Валентина Денисівна
58. Адмірала Головка, 63 9 Миронюк Валентина Василівна
59. Адмірала Головка, 64 9 Соболева Віра Василівна
60. Адмірала Головка, 68 9 Целуйко Світлана Володимирівна
61. Черкасова, 1 9 Луців Микола Дмитрович
62. Черкасова, 2 9 Шевельов Олександр Микитович
63. Черкасова, 3 9 Шупік Віктор Григорович
64. Черкасова, 4 5 Підтергеря Віра Миколаївна
65. Черкасова, 6 5 Лінговська Світлана Вікторівна
66. Черкасова, 7 5 Киричок Сергій Миколайович
67. Черкасова, 8 5 Загурська Тетяна Василівна
68. Черкасова, 9 5 Поддубна Надія Іванівна
69. Черкасова, 10 5 Звекова Олена Володимирівна
70. Черкасова, 11 5 Остапчук Дмитро Павлович
71. Черкасова, 12 5 Рибалко Ольга Іванівна
72. Черкасова, 13 5 Шевченко Юрій Юрійович
73. Черкасова, 14 5 Мироненко Лідія Гнатівна
74. Черкасова, 15 5 Перерва Віталій Петрович
75. Черкасова, 17 5 Билина Надія Василівна
76. Черкасова, 19 5 Чумак Людмила Володимирівна
77. Черкасова, 20 5 Базальчук Олена Володимирівна
78. Черкасова, 21 5 Нетюхайло Світлана Іванівна
79. Черкасова, 22 . 5 Данилевська Ірина Вікторівна
80. Черкасова, 23 5 Соломаха Олена Олександрівна
81. Черкасова, 25 9 Пчелінцева Людмила Петрівна
82. Черкасова, 26 9 Чопівська Юлія Володимирівна
83. Черкасова, 27 5 Рябов Александр Костянтинович
84. Черкасова, 28 9 Пашкова Людмила Леонідівна
85. Черкасова, 29 " 5 Чорний Валерій Васильович
86. Грядкувата, 74 5 Рябокобилко Валентин Васильович
87. Гастелло, 70 5 Коляда Анатолій Федорович
88. Івана Сірка, 24 5 Ведмідь Валерій Павлович



з

1 2 3 4
89. Івана Сірка, 26 5 Малько Анатолій Іванович
90. Івана Сірка, 36 5 Кулигіна Людмила Анатоліївна
91. Івана Сірка, 39 5 Печініна Тетяна Вікторівна
92. Івана Сірка, 45 5 Чухоруков Олег Анатолійович
93. Івана Сірка, 48 5 Ольференко Валентина Василівна
94. Івана Сірка, 51 5 Головатюк Світлана Анатоліївна
95. Ухтомського, 1 . 5 Курашина Віра Миколаївна
96. Ухтомського, 5 5 Піцик Раїса Іванівна
97. Ухтомського, 7 5 Дівлєтова Світлана Дмитрівна
98. Ухтомського, 9 5 Дерестюк Дмитро Андрійович
99. Ухтомського, 10 5 Барничко Надія Іванівна
100. Ухтомського, 12 : 5 Маршалова Валентина Никифорівна
101. Ухтомського, ІЗ 5 Чебаненко Олег Володимирович
102. Ухтомського, 14 5 Лопатіна Любов Василівна
103. Ухтомського,22 5 Самохвалова Вікторія Олександрівна
104. Ухтомського, 30 9 Невідіна Оксана Анатоліївна
105. Володимира Терещенка, 2 5 Колісник Петро Григорович
106. Володимира Терещенка, 3 5 Куц Юлія Олександрівна
107. Володимира Терещенка, 6 5 Боброва Інна Дмитрівна
108, Володимира Терещенка, 7 5 Колесніченко Юрій Володимирович
109. Володимира Терещенка, 8 5 Чорнобривець Людмила Олександрівна
110. Володимира Терещенка, 9 5 Борисевич Олег Вікторович
111. Володимира Терещенка, 10 5 Г онтар Г алина Іванівна
112. Володимира Терещенка, 11 5 Левченко Надія Андріївна
113. Володимира Терещенка, 13 5 Тугова Раїса Олександрівна
114. Володимира Терещенка, 15 5 Корсун Римма Іванівна
115. Володимира Терещенка, 17 5 Копотій Людмила Іванівна
116. Володимира Терещенка, 22 5 Бегліца Віра Яківна
117. Володимира Терещенка, 24 5 Харченко Віктор Михайлович
118. Володимира Терещенка, 30 5 Медведєва Ольга Федорівна
119. Володимира Терещенка, 31 4 Бондаренко Наталя Олександрівна
120. 10-ї Гвардійської дивізії, 2 3 Біла Г анна Павлівна
121. Валі Котика, 1 2 Клись Світлана Сергіївна
122. Валі Котика, 2 2 Ступак Тетяна Миколаївна
123, Валі Котика, 4 2 Третяк Віктор Іванович
124. Валі Котика, 5 2 Харченко Тетяна Олександрівна
125. Валі Котика, 6 2 Барабанщиков Аркадій Олександрович
126. Валі Котика, 7 2 Морозова Марина Сергіївна
127. Валі Котика, 8 2 Г олумбаєвська Неоніла Володимирівна
128. Валі Котика, 9 2 Черевик Ірина Анатолівна
129. Валі Котика, 11 3 Давидов Юрій Іванович
130. Валі Котика, 12 3 Татаринова Яна Сергіївна
131. Героїв Крут, 6 2 Артеменко Людмила Михайлівна
132. Героїв Крут, 7 2 Тигонюк Оксана Григорівна
133. Героїв Крут, 8 2 Правдюк Неля Григорівна
134. Героїв Крут, 9 2 Горова Ганна Миколаївна
135. Грицевця, 2 5 Федосенко Андрій Іванович
136. Грицевця,6 5 -Архігюва Валентина Павлівна



4

1 2 3 4
137. Грицевця, 9 5 Волочаєв Анатолій Анатолійович
138. Квіткова, 26 9 Титаренко Микола Олександрович
139. Квіткова, 37 2 Бабак Людмила Вікторівна
140. Лаштоби, 4 2 Гайдар Олексій Сергійович
141. Лаштоби, 6 2 Карась Інна Олександрівна
142. Лаштоби, 8 2 Журавльова Тетяна Іванівна
143. Новосибірська, 2 2 Г айдамака Г анна Дмитрівна
144. Новосибірська, 3 . 2 Давидова Таїсія Демидівна
145. Новосибірська, 9 2 Гончар Валентина Вікторівна
146. Новосибірська, 13 2 Г авриш Любовь Вікторівна
147. Новосибірська, 16 2 Поліщук Сергій Миколайович
148. Паустовського, 32 , 3 Білоконь Тетяна Віталіївна
149. Паустовського, 34 3 Скубий Сергій Романович
150. Паустовського, 39 3 Шевченко Ірина Іванівна
151. Самотічна, 3 5 Жабюк Олександр Степанович
152., Самотічна, 5 4 Дорофеєв Іван Васильович
153. Самотічна, 7 4 Денисенко Юлія Павлівна
154. Самотічна, 12 2 Ігнатова Світлана Валентинівна
155. Самотічна, 14 2 Марчук Надія Аркадіївна
156. Самотічна, 16 2 Пирожок Микола Хрисанович
157. Каштанова, 9 2 Копейка Раїса Петрівна
158. Каштанова, 12 2 Бурковський Дмитро Анатолійович
159. Каштанова, 18 .. 2 Чеботарев Сергій Анатолійович
160. Каштанова, 21 3 Онищенко Ірина Андріївна
161. Каштанова, 25 3 Щербаков Андрій Петрович
162. Каштанова, 26 3 Козаченко Інна Миколаївна
163. Каштанова, 28 3 Шевкунова Любов Вікторівна
164. Каштанова, 30 3 Черкашина Валентина Олександрівна
165. Каштанова, 31 5 Васильєва Ірина Анатоліївна
166. Каштанова, 40 5 -Давиденко Микола Федорович
167. Каштанова, 42 5 Глоба Лілія Михайлівна
168. Сергія Колачевського, 4 4 Макаренко Сергій Юрійович
169. Сергія Колачевського, 14 2 Хоми Олена Михайлівна
170. Сергія Колачевського, 16 2 Малоіван Лідія Георгіївна
171. Сергія Колачевського, 18 2 Козюк Катерина Леонідівна
172. Сергія Колачевського, 22 3 Попович Сергій Григорович
173. Сергія Колачевського, 24 4 Король Віктор Олександрович
174. Сергія Колачевського, 30 . 4 Мельник Володимир Володимирович
175. Сергія Колачевського, 32 5 Опря Євген Іванович
176. Сергія Колачевського, 66 5 Загороднюк Ірина Миколаївна
177. Сергія Колачевського, 68 5 Кулак Надія Валеріївна
178. Сергія Колачевського, 76 5 Картава Надія Миколаївна
179. Сергія Колачевського, 78 5 Корж Людмила Миколаївна
180. Сергія Колачевського, 81 9 Сіроштан Ірина Миколаївна
181. Сергія Колачевського, 81а 14 „Затуловська Ніна Петрівна
182. Сергія Колачевського, 85 9 Неліпа Анатолій Іванович
183. Сергія Колачевського, 87 9 Ярошенко Іван Михайлович
184. Сергія Колачевського, 93 9 Лещенко Микола Іванович



5

1 2 3 ' 4
185. Сергія Колачевського, 96 5 Посметюха Сергій Ехимович
186. Сергія Колачевського, 100 5 Макарцев Андрій Миколайович
187. Сергія Колачевського, 104 4 Тростій Людмила Петрівна
188. Сергія Колачевського, 105 4 Железко Ульяна Михайлівна
189. Сергія Колачевського, 107 4 Харевска Валентина Олексіївна
190. Сергія Колачевського, 108 5 Янов Микола Васильович
191. Сергія Колачевського, 110 5 Старікова Наталя Анатоліївна
192. Сергія Колачевського, 112 4 Ляшко Тетяна Олегівна
193. Сергія Колачевського, 113 5 Кірічева Оксана Анатоліївна
194. Сергія Колачевського, 114 4 Максимчук Світлана Миколаївна
195. Сергія Колачевського, 116 4 Гордина Олександр Олегович
196. Сергія Колачевського, 118 , 4 Ковальова Тетяна Олександрівна
197. Сергія Колачевського, 123 9 Ідрісова Наталя Іванівна
198. Сергія Колачевського, 124 4 Шадрін Сергій Олександрович
199. Сергія Колачевського, 125 9 Литвищенко Ірина Леонідівна
200. Сергія Колачевського, 129 9 Назаренко Ніна Григорівна
201, Сергія Колачевського, 136 5 Божко Валерій Михайлович
202. Сергія Колачевського, 138 5 Манза Олена Юріївна
203. Сергія Колачевського, 144 5 Сушко Ніна Дмитрівна
204. Сергія Колачевського, 146 5 Колодяжна Надія Василівна
205. Сергія Колачевського, 148 5 Дзюман Людмила Іванівна
206. Сергія Колачевського, 154 5 Богомолець Наталія Василівна
207. Сергія Колачевського, 156 5 Марінцева Валентина Павлівна
208. Сергія Колачевського, 158 5 Аністрат Ольга Володимирівна
209. Сергія Колачевського, 160 5 Варфоломієв Андрій Олександрович
210. Сергія Колачевського, 162 5 Федорчак Євгенія Григорівна
211. Дмитра Войчишена, 1 2 Дикий Анатолій Іванович
212. Дмитра Войчишена, 6 4 Стеблина Євгеній Васильович
213. Дмитра Войчишена, 12 4 Гребінь Наталія Вікторівна
214. Таїсії Буряченко, 2 2 Єфімова Людмила Володимирівна
215. Таїсії Буряченко, 8 2 Ведмідь Анна Макарівна
216, Мусоргського, 34 9 Яворський Євстахій Євстахович
217. Мусоргського, 35 9 Глугценко Ольга Миколаївна
218. Тимірязєва, 3 5 Алексейчук Тетяна Іванівна
219. Тимірязєва, 4 5 Лук’янова Марина Юріївна
220. Тимірязєва, 11 5 Номировська Лілія Сергіївна
221. Тимірязєва, 21 4 Нагаєва Тетяна Анатоліївна
222. Тимірязєва, 22 4 Третяк Олександр Олександрович
223. Тимірязєва, 24 4 Савченко Олександр Іванович
224. Тимірязєва, 25 4 Красікова Лілія Борисівна
225. Мировича, 7 4 Матко Наталія Григорівна
226. Мировича, 8 3 Мовчан Наталія Миколаївна
227. Мировича, 10 4 Гайдук Ніна Петрівна
228. Мировича, 11 4 Резніченко Катерина Василівна
229. Перлинна, 31 4 .Кремень Володимир Миколайович
230. Перлинна, 38 4 Забалуєва Г алина Павлівна
231, Перлинна, 40 4 Ленська Лілія Станіславівна
232. Перлинна, 44 4 Коломієць Віктор Федорович



6

1 2 3 4
233. Перлинна, 46 4 Корсаков Олексій Юрійович
234. Перлинна, 50 . 4 Мороз Лариса Вікторівна
235. Кемерівська, 2 4 Мовчанюк Світлана Василівна
236. Карбишева, 4 5 Работницька Ольга Олександрівна
237. Карбишева, 7 5 Кузьмічов Олександр Вадимович
238. Карбишева, 8 5 Демедюк Надія Антонівна
239. Карбишева, 10 5 Петриковець Олександр Миколайович
240. Карбишева, 11 5 Данилко Ніна Іванівна
241. Карбишева, 12 5 Лагно Володимир Гришрович
242.. Карбишева, 13 5 Лапшина Анастасія Олегівна
243. Карбишева, 15 5 Огірко Валентина Іванівна
244. Карбишева, 16 , 5 Пірожок Юрій Олександрович
245. Чарівна, 1 9 Чмихало Ірина Миколаївна
246. Чарівна, 2 9 Зуб Лариса Михайлівна
247. Чарівна, 3 9 Мастій Людмила Миколаївна
248. Чарівна, 4 9 Кушнарьова Олена Іванівна
249. Чарівна, 5 9 Гориславець Валентина Федорівна
250. Чарівна, 9 9 Застеба Валентина Іванівна
251. Чарівна, 10 9 Балихіна Алла Іванівна
252. Чарівна, 11 9 Беліченко Наталія Іванівна
253. Чарівна, 12 9 Стукалова Людмила Павлівна
254. Чарівна, 13 9 Дробот Валентина Іванівна
255. Чарівна, 14 9 Ропицький Григорій Миколайович
256. Чарівна, 16 9 Леоненко Клавдія Олексіївна
257. Чарівна, 17 9 Потураєва Людмила Миколаївна
258. Чарівна, 18 9 Козубська Зоя Євгенівна
259. Чарівна, 19 9 Кічкін Віктор Василійович
260. Чарівна, 20 9 Камишніков Василь Петрович
261. Чарівна, 21 9 Анісімова Надія Михайлівна
262. Чарівна, 22 9 Остапчук Марія Анатоліївна
263. Чарівна, 23 9 Лапшина Г анна Г аврилівна

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу
? І ^  Си І •■=* /  С і н і /  НіН ^  \ сЛ1№ /  % ^  її
/Ч/Л / 4 - у

>  ч  *  \

Оксана Колодко


